

美らネット 24 『美らネット 24 証券総合取引口座 開設申込基準（法人）』ルール 新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p>美らネット 24 証券総合取引口座開設申込基準（法人）</p> <p><u>7. 口座名義人である法人及び口座名義人である法人の実質的支配者が、米国の外国口座税務コンプライアンス法（以下 FATCA）及び関連する日米当局声明に基づく報告の必要性を確認するため、「外国口座税務コンプライアンス法（FATCA）に係る申告書」のご記入・ご提出を必須といたしております。</u></p> <p><u>報告が必要である場合、『外国口座税務コンプライアンス法（FATCA）に係る同意書』の差し入れも必須とさせていただきます。</u></p> <p><u>当申告書及び（必要な場合）同意書のご提出をいただけない場合、当社では口座開設をお断りいたします。</u></p> <p>8. 口座開設申込時に、下記の事項が必須であることをお客様である法人の代表者、取引担当者ともにご理解していただいていることが必要となります。</p> <p>「上場有価証券等書面」「金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明」等の契約締結前交付書面をよくお読みいただき、申込時に確認必須とされる商品のリスク等を充分理解され、改めて説明を受ける必要がないこと。</p> <p>取引担当者様においては、「個人情報の利用目的」をよくお読みいただき、取扱いに同意していただくこと。</p> <p>新興市場等上場銘柄の取引に関する確認書について、申込時確認される全ての市場について充分理解し、お客様の責任において当該市場上場銘柄の取引を行っていただけること。</p> <p>電子交付サービス利用を承諾していただくこと。</p> <p>当社では、一部を除きほぼ全ての有価証券を振替決済口座にて管理し、加入者情報をほふりに対して通知すること。</p> <p>9. 上記は口座開設の申込段階での基準であり、口座開設にあたっては別に審査を行います。審</p>	<p>美らネット 24 証券総合取引口座開設申込基準（法人）</p> <p>7. 口座開設申込時に、下記の事項が必須であることをお客様である法人の代表者、取引担当者ともにご理解していただいていることが必要となります。</p> <p>「上場有価証券等書面」「金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明」等の契約締結前交付書面をよくお読みいただき、申込時に確認必須とされる商品のリスク等を充分理解され、改めて説明を受ける必要がないこと。</p> <p>取引担当者様においては、「個人情報の利用目的」をよくお読みいただき、取扱いに同意していただくこと。</p> <p>新興市場等上場銘柄の取引に関する確認書について、申込時確認される全ての市場について充分理解し、お客様の責任において当該市場上場銘柄の取引を行っていただけること。</p> <p>電子交付サービス利用を承諾していただくこと。</p> <p>当社では、一部を除きほぼ全ての有価証券を振替決済口座にて管理し、加入者情報をほふりに対して通知すること。</p> <p>8. 上記は口座開設の申込段階での基準であり、口座開設にあたっては別に審査を行います。審</p>

査結果によっては口座開設をお受けいたしかねる場合があります、またお断りした理由についても開示いたしかねますのでご了承ください。

付則

この変更は、平成 26 年 7 月 1 日から適用します。

査結果によっては口座開設をお受けいたしかねる場合があります、またお断りした理由についても開示いたしかねますのでご了承ください。